REPUBLIKA E SHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

NR.©R DATELY .07 .2021

PER KRIJIMIN E KOMISIONIT TE PERHERSHEM “KESHILLI I
PROFESOREVE” NE AKADEMINE E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
té larté né€ Republikén e Shqipérisé”, neni 46 “Komisionet e Pérhershme”, pika 4, Senati Akademik né
mbledhjen e datés 24.09.2021:

VENDOSI
Krijimin € Komisionit t& Pérhershém “Késhilli i Profesoréve” t& ASA-sé me kété pérbérje:

Prof. dr. Luan Pérzhita
Prof. dr. Gézim Hoxha
Prof. dr. Adem Bunguri
Prof. dr. Bashkim Lahi
Prof. dr. Valter Memisha
Prof. dr. Artur Lama

Prof. dr. Stefan Capaliku
Prof. dr. Anila Omari

. Prof. dr. Tomorr Plangarica
10. Prof. dr. Beqir Meta

11. Prof. dr. Hamit Kaba

12. Prof. dr. Romeo Gurakuqi
13. Prof. dr. Aurel Plasari
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Késhilli i Profesoréve konstituohet né mbledhjen e tij té paré, mé daté 29.09.2021 me zgjedhjen e
kryetarit.
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Prof. dr. Luan Pérzhita'

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE p: \f(cademy for Albanian Studies

www.asa.edu.al || info@asa.edu.al || tel.: (+) 2240713

smonmntsmomsii  Archeology, History, Anthropology & Arts, Linguistics & Literature
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